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Olgan ensi-ilta Teatteri Imatrassa 14.9.
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Päärooleissa nähdään Ulla-Maija Järnstedt ja Kustaa Tuohimaa.

Laura Ruohosen käsikirjoittama Olga on lämminhenkinen tarina rakkaudesta, jota ei voi selittää. Olga on vanha. Rundis taas

on vanha sielu, joka ei osaa asettua omaan elämäänsä. Molemmat ovat jotenkin irrallisia elämässään. Ja lopulta kiinni

toisissaan, kiinni mahdottomassa. 

– Tarinaa kuljettaa mahdottomalta tuntuva rakkaus. Yli 80-vuotiaan Olgan ja nuoren miehen kohtaaminen, kertoo esityksen

ohjaaja Katriina Honkanen. 

– Olgan tarinassa on niin paljon sellaisia asioita, joita ihmiset voivat tunnistaa omasta elämästään ja maailmasta. Kaikki tunteet

ovat läsnä, ja tarina on täynnä ihan oikeata elämää. 

Pikkuhiljaa Olgan maailmaan 

Olgan harjoitukset alkoivat keväällä. Harjoituskauteen on kuulunut näyttämöharjoitteiden ohella myös muun muassa

liikekielen harjoittelua yhdessä koreografin kanssa. 

– Olgaa on ollut äärettömän mielenkiintoista tehdä. Lähdimme työryhmän kanssa pikkuhiljaa hiipimään kohti Olgan

maailmaa. Työryhmä on sitoutunut tekemiseen, ja harjoituksissa on ollut hyvä meininki, kertoo Honkanen. 
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Myös näyttelijänä tunnetulle Honkaselle Imatra on entuudestaan tuttu kaupunki.  

– Vanhempani ovat näytelleet Imatran teatterissa 1965–69, ja äitini myös ohjasi silloin. Asuimme Ivon alueella, ja kävinkin

Imatralle saavuttuani katsomassa, mitä sinne kuuluu. Imatra on niin kaunis kaupunki, ja luontoa riittää paljon joka puolella.  

Myös Olgan tarinassa luonto kulkee hyvin vahvasti mukana.  

– Esillä ovat niin ilmastonmuutos kuin lintujen suojelukin. Kokonaisuudessaan tässä lämpimässä ja sydämeen käyvässä

tekstissä peilautuvat ihmisen historia ja maailman tila, toteaa Honkanen. 

Olgan ensi-iltaa vietetään lauantaina 14.9. Teatteri Imatran suurella näyttämöllä. Päärooleissa ovat Ulla-Maija Järnstedt ja 

Kustaa Tuohimaa, muissa rooleissa Aki Honkatukia, Hanna Kaskela, Marko Kurikka ja Joonas Vartiainen.

Lavastuksesta vastaa Ia Ensterä (vier.) ja puvustuksesta Marja Liukkonen. 

Lisätietoja esityksestä, esitysajat sekä lipunmyynti löytyvät  . Teatteri-Imatran sivuilta

Lisätietoja: 

ohjaaja Katriina Honkanen, katriina.honkanen@kolumbus.fi, p. 040 520 6405 

teatterinjohtaja Timo Rissanen, Teatteri Imatra, timo.rissanen@imatra.fi, p. 020 617 6645 
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